
STAVEBNÍ ÚŘAD VELKÉ PŘÍLEPY

Obecní úřad Velké Přílepy Pražská č.p.162 252 64 Velké Přílepy tel.: 220938855

Spis. zn.: Výst.6794/2023-SK Dne: 18.3.2024
Čj.: OVP-1469/2024
Archiv: HOR.CEZ osada Třešňovka -

obnova NN
Vyřizuje: Mgr. Magdalena Škodová
e-mail: su.skodova@velke-prilepy.cz

ROZHODNUTÍ

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební úřad Velké Přílepy, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písm. e) zákona č. 183/2006
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění účinném do 31.12.2023 (dále jen
"stavební zákon") ve spojení s ustanovením §334a odst.3 zákona č.283/2021 Sb. stavební zákon ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního
zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění
stavby"), kterou dne 27.12.2023 podala

ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterou zastupuje MONTPROJEKT, a.s., Fiala Radek, IČO 28494032, Arnošta z Pardubic č.p.
2082, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení:

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

r o z h o d n u t í o u m í s t ě n í s t a v b y

Horoměřice osada Třešňovka - obnova NN číslo stavby IE-12-6009816

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 460 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 486 (zastavěná plocha a
nádvoří), st. p. 490 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 506 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 543
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 660 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1120 (zastavěná plocha a
nádvoří), parc. č. 161/1 (zahrada), parc. č. 161/2 (zahrada), parc. č. 161/4 (zahrada), parc. č. 161/6
(zahrada), parc. č. 161/7 (zahrada), parc. č. 161/8 (zahrada), parc. č. 161/10 (zahrada), parc. č. 161/11
(zahrada), parc. č. 161/12 (zahrada), parc. č. 161/13 (zahrada), parc. č. 161/14 (zahrada), parc. č. 161/17
(orná půda), parc. č. 161/18 (zahrada), parc. č. 161/20 (zahrada), parc. č. 161/21 (zahrada), parc. č. 161/22
(zahrada), parc. č. 161/24 (ostatní plocha), parc. č. 161/25, parc. č. 163/1 (ostatní plocha), parc. č. 163/12
(ostatní plocha), parc. č. 163/82 (ostatní plocha), parc. č. 163/83 (zahrada), parc. č. 163/84 (ostatní
plocha), parc. č. 163/85 (zahrada), parc. č. 163/89 (ostatní plocha), parc. č. 2195/46 v katastrálním území
Horoměřice, parc. č. 2195/46, parc. č. 2306/3, parc. č. 2306/6 v katastrálním území Suchdol.

Druh a účel umisťované stavby:

Obnova vedení NN:

- Na stávající podpěrný bod č. 33 bude umístěna nová rozpojovací skříň SV 201 označená R174. Na
PB budou osazeny nové svodové trubky, umístěny svodiče přepětí NN, provedeny nové svody
AYKY3x120+70 a provedeno nové uzemnění. Z nové RIS R174 bude poté vyveden nový kabel
AYKY3x120+70, který bude vedený pěšinou, zelení, překopy štěrkové cesty a vjezdů až do zeleně
před objektem č. e. 64, kde bude naspojkován na stávající kabel AYKY 3x120+70. Na tento kabel
budou připojeni stávající odběratelé č. e. 63, 60, 71, 64. V zeleni vedle štěrkové cesty u objektu č. e.
120 bude umístěna nová přípojková skříň SR 502 označená R175. Do této rozpojovací skříně bude



Č.j. OVP-1469/2024 str. 2

přes dvě nové kabelové spojky zapojen nový kabel AYKY 3x120+70. Dále budou vyvedeny dva
nové kabely AYKY 3x120+70. Tyto kabely budou vedeny takto:

- -Nový kabel bude pokračovat překopem štěrkové cesty, zelení, krajnicí štěrkové cesty, překopy
vjezdů k dotčeným objektům až do nové rozpojovací sítě RIS SR 608 označené R176, která bude
umístěna v zeleni před oplocením novostavby na pozemku p. č. 161/15. Na tento nový kabel budou
připojeni dotčení odběratelé č. e. 66, 69, P17, P16, P18, X181, P15, E62, E76, 72 a 59.

- -Nový kabel bude pokračovat překopem štěrkové cesty, zelení, krajnicí štěrkové cesty, překopy
vjezdů k dotčeným objektům až do nové rozpojovací sítě RIS SR 608 označené R176, která bude
umístěna v zeleni před oplocením novostavby na pozemku p. č. 161/15. Na tento nový kabel budou
připojeni dotčení odběratelé P19, X194, č. e. 57, 95, 58, 68 a 108.

Umístění stavby na pozemku:

- Stavba je umístěna na pozemku st. p. 460 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 486 (zastavěná plocha
a nádvoří), st. p. 490 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 506 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 543
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 660 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1120 (zastavěná plocha a
nádvoří), parc. č. 161/1 (zahrada), parc. č. 161/2 (zahrada), parc. č. 161/4 (zahrada), parc. č. 161/6
(zahrada), parc. č. 161/7 (zahrada), parc. č. 161/8 (zahrada), parc. č. 161/10 (zahrada), parc. č.
161/11 (zahrada), parc. č. 161/12 (zahrada), parc. č. 161/13 (zahrada), parc. č. 161/14 (zahrada),
parc. č. 161/17 (orná půda), parc. č. 161/18 (zahrada), parc. č. 161/20 (zahrada), parc. č. 161/21
(zahrada), parc. č. 161/22 (zahrada), parc. č. 161/24 (ostatní plocha), parc. č. 161/25, parc. č. 163/1
(ostatní plocha), parc. č. 163/12 (ostatní plocha), parc. č. 163/82 (ostatní plocha), parc. č. 163/83
(zahrada), parc. č. 163/84 (ostatní plocha), parc. č. 163/85 (zahrada), parc. č. 163/89 (ostatní plocha),
parc. č. 2195/46 v katastrálním území Horoměřice, parc. č. 2195/46, parc. č. 2306/3, parc. č. 2306/6
v katastrálním území Suchdol.

Určení prostorového řešení stavby:

- Kabelové vedení v zemi.

Vymezení území dotčeného vlivy stavby.

- Na pozemku st. p. 460 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 486 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p.
490 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 506 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 543 (zastavěná
plocha a nádvoří), st. p. 660 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 1120 (zastavěná plocha a nádvoří),
parc. č. 161/1 (zahrada), parc. č. 161/2 (zahrada), parc. č. 161/4 (zahrada), parc. č. 161/6 (zahrada),
parc. č. 161/7 (zahrada), parc. č. 161/8 (zahrada), parc. č. 161/10 (zahrada), parc. č. 161/11
(zahrada), parc. č. 161/12 (zahrada), parc. č. 161/13 (zahrada), parc. č. 161/14 (zahrada), parc. č.
161/17 (orná půda), parc. č. 161/18 (zahrada), parc. č. 161/20 (zahrada), parc. č. 161/21 (zahrada),
parc. č. 161/22 (zahrada), parc. č. 161/24 (ostatní plocha), parc. č. 161/25, parc. č. 163/1 (ostatní
plocha), parc. č. 163/12 (ostatní plocha), parc. č. 163/82 (ostatní plocha), parc. č. 163/83 (zahrada),
parc. č. 163/84 (ostatní plocha), parc. č. 163/85 (zahrada), parc. č. 163/89 (ostatní plocha), parc. č.
2195/46 v katastrálním území Horoměřice, parc. č. 2195/46, parc. č. 2306/3, parc. č. 2306/6 v
katastrálním území Suchdol.

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby:

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného
stavu území v měřítku 1:1000 katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným
umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a
sousedních staveb.

2. Před začátkem realizace stavby uzavře žadatel s vlastníky dotčených pozemků smlouvu o zřízení
věcného břemene, případně smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, která bude
uzavřena po vydání kolaudačního rozhodnutí.

3. Před uvedením do užívání sítí nebo do 30 dnů od dokončení prací bude předáno jejich geodetické
zaměření skutečného provedení v digitální podobě DWG nebo DGN na Obecní úřad Horoměřice k
zanesení do technické mapy obce.

4. Stavba bude prováděna vždy tak, aby nenarušovala dopravní propustnost přilehlých veřejných
komunikací. Jestliže by stavbou došlo k omezení silničního provozu na pozemních komunikacích,
budou Policii ČR v dostatečném předstihu před zahájením prací předložena dopravně inženýrská



Č.j. OVP-1469/2024 str. 3

opatření k odsouhlasení. V případě, že stavba znečistí veřejné komunikace, je stavebník povinen
zajistit okamžitý úklid.

5. Pro zábor pozemku místní komunikace pro potřeby stavby zajistí žadatel povolení ke zvláštnímu
užívání komunikace podle § 25 odst. 6 písm. c) bod 2 zákona od Obecního úřadu Horoměřice. Zábor
veřejného prostranství je zpoplatněn a musí být uhrazen před započetím prací. Po ukončení
stavebních prací bude pozemek uveden do původního stavu a předán zástupci obce.

6. Po dobu výstavby je zapotřebí chránit vzrostlou zeleň. Stavbou dotčené (vstupem čí poškozením)
veřejné plochy (zeleň, komunikace aj.) budou po jejím dokončení uvedeny do původního stavu.

7. Stavebník zajistí před začátkem stavby fotodokumentaci přiléhajících veřejných prostranství. Tato
dokumentace bude k dispozici při předání opravených veřejných ploch a komunikací po dokončení
stavby. O předání bude vyhotoven protokol.

8. Městská část Praha Suchdol si vyhrazuje právo odsouhlasit případné DIO / DIR pro stavbu.

9. Stavebník umožní záchranný archeologický výzkum podle § 22 a násl. zákona č. 20/1987Sb. při
provádění zemních a výkopových prací a nejméně 14 dní předem informuje Středočeské muzeum v
Roztokách u Prahy o termínu zahájení výkopových prací.

10. Stavebník je povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany sítí elektronických komunikací
společnosti CETIN a.s. (dále jen „SEK"). Pro případ, že bude nezbytné přeložení SEK, zajistí vždy
takové přeložení SEK její vlastník, společnost CETIN a.s. Stavebník, který vyvolal překládku SEK je
dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit společnosti
CETIN a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku SEK, a to na úrovni stávajícího
technického řešení. Pro účely přeložení SEK je Stavebník povinen uzavřít se společností CETIN a.s.
Smlouvu o realizaci překládky SEK.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

ČEZ Distribuce a. s., Robin Cais, Veronika Cais, Bc František Cinger, Markéta Cingerová, David
Havel, Zdeněk Havel, Veronika Havlíčková, Ing. Hana Jansová, prof. Ing. Vladimír Jurča, DrSc.,
Milan Kahoun, Bc. Jan Kubeš, Ing. Karel Kubista, Hana Pátková, Ladislav Pávek, Miroslava
Staňková, Ing. Anna Steinerová, Jan Šimek, Kateřina Šmejkalová, Ing. arch. Ivan Vavřík, Pavel
Wolf, Ing. Jana Wolfová, HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Městská část Praha-Suchdol, Obec
Horoměřice, Státní pozemkový úřad, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Odůvodnění:

Dne 27.12.2023 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby.

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům.
Současně nařídil ústní jednání na den 11.3.2024, o jehož výsledku byl sepsán protokol.

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu.

Stanoviska sdělili:

- Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze dne 18.10.2023 Spis. Zn.: S-
KHSSC 57125/2023

- Letiště Praha, a. s. dne 9.11.2023 Č. j. 539/23

- Městský úřad Černošice – Odbor životního prostředí dne 6.11.2023 Spis. Zn.: S-MUCE 179466/2023
OŽP/Apr

- Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad – oddělení dopravy a správy komunikací dne
13.10.2023 spis. ZN. S-MUCE 179373/2023/OSU/Bal

- Ministerstvo vnitra ČR dne 7.11.2023



Č.j. OVP-1469/2024 str. 4

- Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.) dne 26.10.2023 Č. j.
10138/2023/RLPCR

- Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace, archeologické oddělení dne
18.10.2023 Č. j.1663/2023/418

- 1.Vodohospodářská společnost, s.r.o. dne 10.11.2023 Č. j. 025V/2023/Ho

- ČD – Telematika a.s. dne 6.11.2023 Č. j. 1202322549v

- České Radiokomunikace a.s. dne 7.11.2023 Č. j. UPTS/OS/347257/2023

- Dopravní podnik hl. m. Prahy dne 13.11.2023 Č. j. DP/3246/23/100630/TZ/43/1577

- Fine Technology Outsource, s.r.o. dne 8.11.2023 Č. j. 57477

- Fine Technology Outsource, s.r.o. dne 8.11.2023 Č. j. 57478

- GasNet Služby, s.r.o. dne 18.10.2023 Č. j. 5002912523

- Obec Horoměřice dne 8.2.2021 Č. j. OUHO/0364/21/Kl

- Městská část Praha-Suchdol dne 24.11.2023 Č. j. UMC P_SUCH 02311/2023/2

- Hlavní město Praha, Magistrát hl. m. Prahy – odbor ochrany prostředí, oddělení posuzování vlivu na
životní prostředí dne 25.10.2023 Č. j. MHMP 2232957/2023

- Internet Praha Josefov s.r.o. dne 16.11.2023

- CETIN a.s. dne 20.10.2023 Č. j. 296178/23

- Nej.cz s.r.o. dne 13.11.2023 Č. j. VYJNEJ-2023-14720-01

- NET4GAS, s.r.o. dne 6.11.2023 Č. j. 11334/23/OVP/N

- Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště středních Čech v Praze dne 30.10.2023 Č. j.
NPU-321/87595/2023

- Státní pozemkový úřad dne 14.10.2021 Č. j. SPU 024799/2021/Ben

- Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových dne 3.3.2021 Č. j. UZSVM/S/1753/2021-HMSU

- Vodovody a kanalizace Beroun, a.s. dne 16.11.2023 Č. j. 0231-34808/2023

- Technologie hlavního města Prahy, a.s. dne 7.11.2023 Č. j. VPD-03150/2023

- Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. dne 15.11.2023 Č. j. TSK/43404/23/1109/Dv

- T-mobile Czech Republic a.s. dne 6.11.2023 Č. j. E57100/23

- Vodafone Czech Republic a.s. dne 6.11.2023 Č. j. MW9910236017615005

- ÚVT Internet s.r.o. dne 19.5.2024 Č. j. 232119169

- Krajské ředitelství policie Středočeského kraje dne 8.11.2023 Č. j. KRPS-282419-2/ČJ-2023-011606-
KI

- Pražská plynárenská Distribuce, a.s. dne 6.11.2023 Č. j. ES_2023_108340

- PREdistribuce, a.s. dne 6.11.2023 Č. j. 0123005255

- Prometheus, energetické služby a.s. dne 7.11.2023 Č. j. 2023411509

- Pražské vodovody a kanalizace, a.s. dne 6.11.2023 Č. j. ZADOST202313683

- Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. dne 9.11.2023 Č. j. SCVKZAD185945

- Quantcom, a.s. dne 7.11.2023 Č. j. PH1209843

- CNL INVEST s.r.o. dne 6.11.2023 Č. j. SPNE01654/23

- CNL INVEST s.r.o. dne 6.11.2023 Č. j. RYDR02180/23

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve
výroku uvedených.

Účastníci řízení - dotčené osoby dle § 85 odst. 1,2 stavebního zákona:

ČEZ Distribuce a. s., Robin Cais, Veronika Cais, Bc František Cinger, Markéta Cingerová, David
Havel, Zdeněk Havel, Veronika Havlíčková, Ing. Hana Jansová, prof. Ing. Vladimír Jurča, DrSc.,
Milan Kahoun, Bc. Jan Kubeš, Ing. Karel Kubista, Hana Pátková, Ladislav Pávek, Miroslava
Staňková, Ing. Anna Steinerová, Jan Šimek, Kateřina Šmejkalová, Ing. arch. Ivan Vavřík, Pavel



Č.j. OVP-1469/2024 str. 5

Wolf, Ing. Jana Wolfová, HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, Městská část Praha-Suchdol, Obec
Horoměřice, Státní pozemkový úřad, Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových

Osoby s vlastnickými nebo jinými právy k sousedním pozemkům:
Parc. č. 163/11, 163/107, 163/81, 163/80, 163/87, 163/88, 161/16, 161/15 v katastrálním území
Horoměřice

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:

- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Odboru územního plánování a
stavebního řádu Krajského úřadu Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou,
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby.

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci.

Ing. Dana Kuchařová v. r.
Vedoucí stavebního úřadu
otisk úředního razítka

Za správnost vyhotovení: Mgr. Magdalena Škodová

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Obecního úřadu Velké Přílepy a obce
Horoměřice a Městské části Praha-Suchdol.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky
Obecního úřadu Velké Přílepy.



Č.j. OVP-1469/2024 str. 6

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů
položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1000 Kč byl zaplacen dne 13.2.2024.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
ČEZ Distribuce a. s., IDDS: v95uqfy
MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetem
Ing. Jakub Jirsa, Dolnokrčská č.p. 9/5, 140 00 Praha 4-Krč
Ing. Soňa Jirsa, Na Skalce č.p. 141, 252 62 Horoměřice
MgA. Hana Jonášová, Ve Smečkách č.p. 585/2, 110 00 Praha 1-Nové Město
Mgr. Marcela Povrazníková, Třešňovka č.p. 50, 252 62 Horoměřice
Ing. Manfred Schubert, Klíčanská č.p. 1268/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Ing. Marta Schubertová, Klíčanská č.p. 1268/8, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Stanislav Smékal, Na záhonech č.p. 1386/73, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41
Marie Smékalová, Na záhonech č.p. 1386/73, Praha 4-Michle, 141 00 Praha 41
Zuzana Veselá, Husova č.p. 958, 252 62 Horoměřice
Radek Veselý, IDDS: 3aznu8j
Královská kanonie premonstrátů na Strahově, IDDS: a2fiyf4
Robin Cais, IDDS: xpq2q2v
Veronika Cais, IDDS: 6tkkbw3
Bc František Cinger, Sokolovská č.p. 454/126, Praha 8-Karlín, 186 00 Praha 86
Markéta Cingerová, IDDS: 4hhq9p6
David Havel, Kollárova č.p. 561, Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1
Zdeněk Havel, IDDS: crj5d2n
Veronika Havlíčková, Štichova č.p. 593/16, Praha 4-Háje, 149 00 Praha 415
Ing. Hana Jansová, Slapy č.p. 292, 252 08 Slapy nad Vltavou
prof. Ing. Vladimír Jurča, DrSc., K Horoměřicům č.p. 1118/39, Praha 6-Suchdol, 165 00 Praha 620
Milan Kahoun, Kutnauerova č.p. 2201, 253 01 Hostivice
Bc. Jan Kubeš, IDDS: xk4aptp
Ing. Karel Kubista, IDDS: jyyw39v
Hana Pátková, U Remízku č.p. 1223/30, 268 01 Hořovice
Ladislav Pávek, Libníč č.p. 29, 373 71 Rudolfov
Miroslava Staňková, Lvovská č.p. 1224/7, 100 00 Praha 10-Vršovice
Ing. Anna Steinerová, IDDS: f5bu7w2
Jan Šimek, Heřmanova č.p. 720/27, 170 00 Holešovice-Praha 7
Kateřina Šmejkalová, Třešňovka č.e. 125, 252 62 Horoměřice
Ing. arch. Ivan Vavřík, IDDS: 84iz8fq
Pavel Wolf, IDDS: 839shkw
Ing. Jana Wolfová, IDDS: 3n5z9ub
Městská část Praha-Suchdol, IDDS: 95ibzi3
Obec Horoměřice, IDDS: m93bd5b
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e

účastníci (veřejná vyhláška)
Osoby s vlastnickýmni nebo jinými právy k sousedním pozemkům:
Parc. č. 163/11, 163/107, 163/81, 163/80, 163/87, 163/88, 161/16, 161/15 v katastrálním území
Horoměřice

dotčené orgány
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA, IDDS: 48ia97h
Krajská hygienická stanice, Středočeského kraje se sídlem v Praze, IDDS: hhcai8e
Letiště Praha, a. s., IDDS: ayqexy5
Městská část Praha-Suchdol, IDDS: 95ibzi3
Městský úřad Černošice, odb. životní prostředí - odd. vodního hospodářství, IDDS: u46bwy4



Č.j. OVP-1469/2024 str. 7

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad - oddělení dopravy a správy komunikací, IDDS: u46bwy4
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp
Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.), IDDS: xhusbrm
Středočeské muzeum v Roztokách u Prahy, příspěvková organizace, archeologické oddělení, IDDS:
xw76538
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e


		2024-03-18T13:04:36+0100
	Robert Revťák
	samostatný odborný referent




